
qrtu^
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ

(dále jen ,,Dohoda")

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvními stranami

Dům dětí a mládeže Větrník, Liberec, příspěvková organizace
Riegrova 1278/16, 460 01 Liberec I - Staré Město
IČ 71294511
zastoupený: Mgr. Marta Kultová, ředitelka
IČ: 71294511
(dále jen ,.objednatel")

a

McCAN, s.r.o.
Vzdušná 1373/12
460 01 Liberec
Zastoupená: Václavem Černým, jednatelem ňrmy
IČ : 25487132
(dále jen ,,dodavatel")

L Specifikace bezdůvodného obohacení
l. Objednatel uzavřel dne 4. l. 2023 s Dodavatelem smluvní vztah formou Smlouvy o

zajištění servisu č. 1/2022, na servis kopírky iRAC3525i (digitální kopírovací stroj
A4/A3) (dále jen Smlouva).

2. Dodavatel, na základě výše uvedené Smlouvy, pro Objednatele zajišt'oval servis
uvedeného kopírovacího stroje, tj. zajišt'oval spotřební materiál, náhradní díly, práci
technika a pravidelné prohlídky bez kopírovacího papíru, po dobu trvání smlouvy, tj. 12
měsíců.

3. Objednatel zaplatil Dodavateli za tyto servisní služby
II. Předmět dohody

l. Vzhledem k tomu, že uveřejnění Objednávky specifikované v ČI. I. odst. l této Dohody v
registru smluv je podmínkou pro nabytí účinnosti této Objednávky, bylo veškeré plnění,
ke kterému došlo před jejím uveřejněním, provedeno bez právního důvodu a došlo tudíž
ke vzniku bezdůvodného obohacení.

III. Způsob vypořádání bezdůvodného obohacení
l. Vzhledem k tomu, že poskytovatel prováděl Činnosti uvedené v ČI. I. odst. 2 této Dohody a

objednatel za provedení těchto činností uhradil částku ve Smlouvě, dohodly se obě strany, že si
ponechají již poskytnutá plnění a tímto si vzájemně vypořádávají své nároky na vydání
bezdůvodného obohacení.

2. Obě strany této Dohody shodně prohlašují, že se neobohatily na úkor druhé strany a jednaly
v dobré víře.

1



(Vtu^

Závěrečná ustanovení
l. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Dohody v registru smluv podle zákona
o registru smluv, a rovněž na profilu zadavatele, případně i na dalších místech, kde tak stanoví
právní předpis. Uveřejnění Dohody prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel.
3. Tuto Dohodu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky - podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran na téže listině.
4. Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem
souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. V

dn, 23 /O.2oZ3
1ČE71ľ94511

www.ddmlibeTec.a
· +420482710401

Dům dětk mládůeVěnMk, organWce

V L/beu'/ d,, Z3.

objednatel

Mc

CANON PROFESSI
NCCAN, s.r.o.
YzduŠr,5 1373/12
d6ň OZ LIBEREC
kč: js:ĎI'é

Příloha č. 1 - Smlouva o zajištění servisu č. 1/2023 ze dne 4. l. 2023

2


